S n N I N D U S n Pack Area Plus mével e lavatorio

Pack Area Plus moével e lavatério - Branco

695012000 5604815921182

©

Descri¢éo

Composicdo do pack: Lavatorio (108120004) Mével
(65012000)

Informacgé&o Técnica

600 mm
482 mm
350 mm
30.44 kg

Area Plus
Méveis
Contemporaneo
Retangular
Vitreous China; Aglomerado hidréfugo
revestido a melamina - Acabamento texturado; MDF hidréfugo lacado - Acabamento liso
Encastrar por cima
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SANINDUSA

Variacdes

@

Branco
700x482x350 mm

695022000
5604815921199
34.99 kg

®

Branco
1000x482x350 mm

695062000
5604815921229
45.44 kg

@

Preto mate
800x482x350 mm

695032026
5604815921328
38.95 kg

@

Carvalho Claro
600x482x350 mm

695012079
5604815921533
30.44 kg
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@

Branco
800x482x350 mm

695032000
5604815921205
38.95 kg

@

Preto mate
600x482x350 mm

695012026
5604815921304
30.44 kg

@

Preto mate
900x482x350 mm

695042026
695042026
41.20 kg

@

Carvalho Claro
700x482x350 mm

695022079
5604815921540
34.99 kg

Facebook . Instagram . X (Twitter) .
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@

Branco
900x482x350 mm

695042000
695042000
41.20 kg

@

Preto mate
700x482x350 mm

695022026
5604815921311
34.99 kg

®

Preto mate
1000x482x350 mm

695062026
5604815921342
45.44 kg

@

Carvalho Claro
800x482x350 mm

695032079
695032079
38.95 kg

Pinterest . Youtube . Linkedin

21-02-2026 2de 3



https://sanindusa.com/pt/produto/pack-area-plus-movel-e-lavatorio?d=31120&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/pack-area-plus-movel-e-lavatorio?d=31121&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/pack-area-plus-movel-e-lavatorio?d=31122&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/pack-area-plus-movel-e-lavatorio?d=31123&c=3382
https://sanindusa.com/pt/produto/pack-area-plus-movel-e-lavatorio?d=31104&c=6471
https://sanindusa.com/pt/produto/pack-area-plus-movel-e-lavatorio?d=31120&c=6471
https://sanindusa.com/pt/produto/pack-area-plus-movel-e-lavatorio?d=31121&c=6471
https://sanindusa.com/pt/produto/pack-area-plus-movel-e-lavatorio?d=31122&c=6471
https://sanindusa.com/pt/produto/pack-area-plus-movel-e-lavatorio?d=31123&c=6471
https://sanindusa.com/pt/produto/pack-area-plus-movel-e-lavatorio?d=31104&c=31098
https://sanindusa.com/pt/produto/pack-area-plus-movel-e-lavatorio?d=31120&c=31098
https://sanindusa.com/pt/produto/pack-area-plus-movel-e-lavatorio?d=31121&c=31098
https://sanindusa.com
https://sanindusa.com
https://www.facebook.com/sanindusa.portugal
https://www.instagram.com/sanindusa/
https://twitter.com/sanindusa
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

S n N I N D U S n Pack Area Plus mével e lavatorio

Variacdes
©) ® ®
Carvalho Claro Carvalho Claro Carvalho Escuro
900x482x350 mm 1000x482x350 mm 700x482x350 mm
695042079 695062079 695022078
5604815921564 5604815921571 5604815921434
41.20 kg 45.44 kg 34.99 kg
@ ® ®
Carvalho Escuro Carvalho Escuro Carvalho Escuro
800x482x350 mm 900x482x350 mm 1000x482x350 mm
695032078 695042078 695062078
695032078 5604815921458 5604815921465
38.95 kg 41.20 kg 45.44 kg
Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,
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